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20.03.2025  Kërkuese.O.C 

Kërkohet informacion: : Në lidhje me paditë e 

marrdhënieve të punës punëmarrës (individ)  

punëdhënës (shteti/pushteti/qëndror/vendor. 

Së dyti: Sa çështje janë të fituara apo të 

humbura përballë shtetit për periudhën 2 

vjeçare (2023-2025). 

  

25.03.

2025 

Nga verifikimi në Sistemin e Menaxhimit të Cështjeve (ICMIS) për 

vitin 2023 rezultojnë 13 padi në kategorinë “Marrdhënie pune” 

për të cilat është disponuar si më poshtë: 

6 pranim i pjesshëm, 

2 rrëzim,  

2 pushim,  

2 pranim,  

1 pezullim. 

 

Për vitin 2024 rezultojnë 25 padi me kategori” Marrdhënie pune” 

për të cilat është disponuar si më poshtë: 

3 Moskompetencë Lëndore, 

8 pranim i pjesshëm,  

4 pranim, 

9 rrëzim   

1 pushim 

 

Për vitin 2025 rezultojnë 7 padi me kategori ”Marrdhënie pune” 

për të cilat është disponuar si më poshtë: 

4  pranim i pjesshëm 

1 pranim, 

1 Moskompetencë Lëndore 

1 rrëzim. 
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S’ka 



Nr.Prot 

4000 

 

 

03.03.2025 Gazetare A. H  

kerkohet informacion : 

1.Se sa shtetas janë dënuar me “punë me 

interes publik” nga viti 2020-31.12.2024 

2. Sa zyrtarë janë dënuar me “punë me interes 

publik nga gjykatat e posaçme të shkallës dhe 

apelit për korrupsionin dhe krimin e 

organizuar, nga viti 2020-31.12.2024. 

3.Për cfarë veprash penale janë dënuar 

shtetasit shqiptarë (pika 1) dhe zyrtare ( pika 

2) ? 

 

04.03.

2025 

Në mbeshtetje te Ligjit Nr.49/2012 “Per organizimin dhe 

funksionimin e gjykatave administrative dhe gjykimin e 

mosmarrveshjeve administrative” ju bejme me dije se Gjykata 

Administrative e Shkallë së Parë Lushnje nuk gjykon çështje të 

kësaj natyre. 
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